证券代码: 873531 证券简称: 天恒新材 主办券商: 开源证券

淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司 关于公司拟以"售后回租"方式进行融资租赁的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、融资租赁(售后回租)业务合作概述

为拓宽融资渠道,满足公司发展的资金需求,淄博天恒纳米新材料科技股份有 限公司(以下简称"公司")拟与仲利国际租赁有限公司开展融资租赁(售后回租) 业务合作。

- 1、出租人: 仲利国际租赁有限公司
- 2、承租人:淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司
- 3、交易标的: 机器设备
- 4、交易构架:公司经营需要,将生产设备一批出售给远东宏信普惠融资租赁 (天津)有限公司,再由仲利国际租赁有限公司回租给公司使用。
 - 5、合同租赁本金:预计900万元,具体金额以实际签订合同为准。
 - 6、租赁期限:24个月

公司与仲利国际租赁有限公司不存在关联关系,不构成关联交易。

二、审议情况

公司于2023年10月30日召开了第四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关 于拟向仲利国际租赁有限公司以"售后回租"方式进行融资租赁》的议案,上述议案 无需提交股东大会审议批准。

三、对公司的影响

公司通过本次融资租赁业务补充公司流动资金,有利于优化财务结构,减少营 运资金的占用,提高资金使用效率,进一步增强盈利能力及市场竞争力。

四、备查文件目录

《淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司第四届董事会第二十三次会议决议》

淄博天恒纳米新材料科技股份有限公司 董事会

2023年11月1日